
ZARZĄDZENIE NR 153/20
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 21 października 2020 r.

w sprawie powołania Kapituły ds. nadawania tytułów „Honorowy Obywatel 
Kołobrzegu” oraz „Zasłużony dla Miasta Kołobrzegu”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), § 3 Regulaminu nadawania i pozbawiania tytułów „Honorowy 
Obywatel Kołobrzegu” oraz „Zasłużony dla Miasta Kołobrzegu”, stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XI/115/15 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 8 września 2015 r. w sprawie 
ustanowienia tytułów „Honorowy Obywatel Kołobrzegu” oraz „Zasłużony dla Miasta 
Kołobrzegu” oraz ustalenia zasad i trybu ich nadania i pozbawiania oraz § 
7 ust. 2 pkt 19 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 27/19 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 
28 marca 2019r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg ze zm., 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Kapitułę ds. nadawania tytułów „Honorowy Obywatel Kołobrzegu” oraz 
„Zasłużony dla Miasta Kołobrzegu” na czteroletnią kadencję (2020 - 2024) w składzie:
1) Czepulonis Ryszard,
2) Dąbkowski Artur,
3) Grędas – Wójtowicz Ilona,
4) Jagiełka Marian,
5) Małkiewicz Robert,
6) Ratajczyk Kazimierz,
7) Wilk Danuta.

§ 2. Pracę Kapituły określa Regulamin nadawania i pozbawiania tytułów „Honorowy 
Obywatel Kołobrzegu” oraz „Zasłużony dla Miasta Kołobrzegu”, stanowiący załącznik do 
Uchwały Nr XI/115/15 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 8 września 2015 r. w sprawie 
ustanowienia tytułów „Honorowy Obywatel Kołobrzegu” oraz „Zasłużony dla Miasta 
Kołobrzegu” oraz ustalenia zasad i trybu ich nadania i pozbawiania.

§ 3. Tracą moc Zarządzenie Nr 61/16 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 12 lipca 
2016 r. w sprawie powołania Kapituły ds. nadawania tytułów „Honorowy Obywatel 
Kołobrzegu” oraz „Zasłużony dla Miasta Kołobrzegu” oraz Zarządzenie Nr 104/19 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 23 października 2020 r. w sprawie zmiany składu 
Kapituły ds. nadawania tytułów „Honorowy Obywatel Kołobrzegu” oraz „Zasłużony dla Miasta 
Kołobrzegu”

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury 
i Sportu.

Id: 10403518-01D6-4B1D-B498-4ED771FE0B15. Przyjęty Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Anna Mieczkowska

Id: 10403518-01D6-4B1D-B498-4ED771FE0B15. Przyjęty Strona 2



Uzasadnienie

Zarządzenie w sprawie powołania Kapituły ds. nadawania tytułów „Honorowy Obywatel
Kołobrzegu” oraz „Zasłużony dla Miasta Kołobrzegu”.

1) Dnia 12 lipca 2020 r. minęła czteroletnia kadencja Kapituły ds. nadawania tytułów
„Honorowy Obywatel Kołobrzegu” oraz „Zasłużony dla Miasta Kołobrzegu” powołana
Zarządzeniem Nr 61/16 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 12 lipca 2016 r.

W związku z tym Prezydent Miasta Kołobrzeg, zgodnie z § 3 Regulaminu nadawania
i pozbawiania tytułów „Honorowy Obywatel Kołobrzegu” oraz „Zasłużony dla Miasta
Kołobrzegu”, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XI/115/15 Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 8 września 2015 r. w sprawie ustanowienia tytułów „Honorowy Obywatel
Kołobrzegu” oraz „Zasłużony dla Miasta Kołobrzegu” oraz ustalenia zasad i trybu ich
nadania
i pozbawiania, powinien powołać Kapitułę na kolejną kadencję.

2) Zakres dotyczy Uchwały Nr XI/115/15 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 8 września
2015 r.
w sprawie ustanowienia tytułów „Honorowy Obywatel Kołobrzegu” oraz „Zasłużony dla
Miasta Kołobrzegu” oraz ustalenia zasad i trybu ich nadania i pozbawiania.

3) Konsultacje społeczne nie były konieczne.

4) Zarządzenie realizuje zapisy Regulaminu nadawania i pozbawiania tytułów
„Honorowy Obywatel Kołobrzegu” oraz „Zasłużony dla Miasta Kołobrzegu”.

Id: 10403518-01D6-4B1D-B498-4ED771FE0B15. Przyjęty Strona 1




